
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 58Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN 2022 FACULTATIVO ESPECIALISTA EN RADIOFÍSICA HOSPITALARIA (Libre

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

591646
628364
597638
603841
594699
595096
622135
613450
589626
632191
604563
613591
615858
618857
601686
589650
620729
589676
591047
602755
601697
620849
589664
618027
618801
629644
618426
602848
602043
601689
593105
611896
590664
601780
622562
631463
641273
614782
647936
593512
640639
590596
599736
613204
620552
646164
616410
589816
618110

631055
629917
593405
592796
625695
595757
617678
620633
623819

***7462**
***4337**
***3352**
***0564**
***4193**
***9315**
***1596**
***6301**
***3295**
***4415**
***7987**
***1116**
***4356**
***7058**
***5666**
***6049**
***9070**
***5301**
***8265**
***6643**
***4345**
***6066**
***3639**
***6096**
***7674**
***5248**
***1057**
***7731**
***1877**
***0389**
***8948**
***5985**
***4720**
***4510**
***5154**
***8361**
***6714**
***3294**
***3896**
***9319**
***6590**
***2276**
***8755**
***2561**
***7634**
***7902**
***2102**
***9408**
***8223**

***8794**
***0413**
***4233**
***7799**
***1782**
***4368**
***3379**
***5351**
***1639**

ADAIMI HERNÁNDEZ, PEDRO
ALARCIA NOCI, MIGUEL
ALEJO LUQUE, LUIS
ÁLVAREZ SÁNCHEZ, VIRGINIA
AYALA LÁZARO, RAFAEL
AZA VILLARRUBIA, MARÍA ZULIMA
BECERRO MORGADO, JUAN MIGUEL
BERMUDEZ LUNA, ROCIO
CABELLO MURILLO, EDUARDO
CÁMARA GALLEGO, MIGUEL
CANDON GONZALEZ, CARMEN LIBERTAD
CASTRO TEJERO, PABLO
CHAMORRO SERRANO, PABLO
COLMENARES FERNANDEZ, RAFAEL
CÓRDOBA GÓMEZ, DOMINGO PABLO
DE AREBA IGLESIAS, JAVIER
DE LA MONJA REY, PATRICIA
DÍAZ FUENTES, RAÚL
FERRANDO SANCHEZ, ALEJANDRO
FERRER GRACIA, CARLOS LUIS
GAITÁN SIMÓN, ÁNGEL
GALLARDO RODRIGUEZ, NEREA
GARCÍA CASTAÑÓN, PAULA
GARCÍA FUENTES, JUAN DAVID
GARCÍA HERNÁNDEZ, MARÍA JESÚS
GARCIA MARCOS, ROCIO
HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, DAVID
HUERTAS MARTINEZ, CONCEPCION ANGELES
LOZANO MARTÍNEZ, FRANCISCO RAFAEL
MANZANO RODRÍGUEZ, MARTA
MARQUÉS FRAGUELA, ENRIQUE
MEDINA CESPEDES, MIGUEL DAVID
MILANÉS GAILLET, ANA ISABEL
MINGUEZ AGUILAR, MARIA CRISTINA
MONSERRAT FUERTES, TERESA
MONTES URUÉN, ALFREDO
NAVARRO IBARRA, CLARA NADREA
PEDRERO DE ARISTIZABAL, DIEGO
PERALES MOLINA, ÁLVARO
PINTO MONEDERO, MARÍA
PLAZA NÚÑEZ, RODRIGO
POZO RODRÍGUEZ, GUSTAVO CARLOS
PRIETO MORÁN, DANIEL
ROCH GONZALEZ, MARIA
RODRIGUEZ LOPEZ, BRAIS
RODRÍGUEZ MARTÍN, GABRIEL
RODRÍGUEZ ROMERO, RUTH
ROT SAN JUAN, MARÍA JOSÉ
RUIZ GALAN, GEMA

SANCHEZ JIMENEZ, MARIA ELENA
SANCHEZ MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER
SÁNCHEZ NORIEGA, KEFRÉN
SANCHEZ RUBIO, PATRICIA
SÁNCHEZ RUIPÉREZ, JAVIER
SEVILLANO MARTÍNEZ, DAVID
SIMON DE BLAS, ROCIO
SOZA MARAÑÓN, ÁLVARO
TORRES TORRES, MIGUEL
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